Российская Федерация
Щекинский район Тульской области

Администрации муниципального образования город Советск

Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2014г.                                                               №12-151
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Советск Щекинского района от 20 мая 2014г. №5-57

«Об утверждении расценок на платные услуги МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»

         В целях развития материально-технической базы МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания» и на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Советск № 5-57 от 20.05.2014г. «Об утверждении расценок на платные услуги МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»:
- пункт 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Установить ежемесячную оплату занятий участникам клубных формирований структурного подразделения «Дом культуры г. Советск» (Приложение 5).».
2. Ввести билетную систему и утвердить форму билетов при оказании платных услуг в МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания» структурного подразделения «Стадион им. Е.И.Холодкова»  (Приложение 3) и структурного подразделения «Дом культуры г. Советск» (Приложение 4).»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Щекинский муниципальный вестник».

        Глава администрации муниципального образования

        город Советск Щекинского района                                     Н.В. Мясоедов

Приложение №5

к постановлению администрации

муниципального образования

город Советск, Щекинского района

11 декабря 2014г. №12-151
Расценки

ежемесячной оплаты участников клубных формирований

в МКУ «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания»

	№
	Клубные формирования
	Цена

	1
	Хореографический коллектив

 «Юная грация»
	200 руб.

	2
	Хореографический коллектив

 «Леди Денс»
	200 руб.

	3
	Вокальная группа
	200 руб.